
事 務 連 絡 

令和 2年 4月 5日 

 

滋賀県バドミントン協会 

加盟団体及び関係各位 

 

滋賀県バドミントン協会 

会 長   藤 原 健 二 

（公印省略） 

 

 

令和 2年度滋賀県総合バドミントン選手権大会（ジュニアの部）の中止と 

一般の部の申込期限の変更についてのご連絡 

 

 

 謹啓、陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝こととお喜び申し上げます。 

 平素は当協会に対しまして、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、4月 25日、26日、29日に開催を予定していました「滋賀県総合バドミントン

選手権大会ジュニアの部」ですが、今般の新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、残

念ですが中止とさせていただきます。 

 なお、6月 20日、21日に予定しています、一般の部の申込期限を 5月 24日から 6月

7日（日）に変更させていただきます。また、一般の部についてもコロナウイルスの拡

大が懸念される場合は、中止とさせていただくことがありますので、ご了承ください。 

滋賀県協会の HPにも上記内容（中止と変更）は掲載いたします。 

 今後ともご支援よろしくお願いいたします。  

謹白 

 


